as n | Secretaria de

ss do PasMare Planejamento Urbano
O e à Meio Ambiente

Pouso Alegre, 26 de julho de 2022.

Ofício n. 178-2022- SEPLAN

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR- ELY DA AUTOPEÇAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta à Indicação nº 738/2022

goto

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Informamos que suas indicações foram registradas e encaminhadas para vistoria
e providências do Departamento responsável e podem ser acompanhadas através do
site: pousoalegre.atende.net

* PRINCIPAIS SERVIÇOS
* CONSULTA DE PROCESSODIGITAL => acessar
- nº do Processo:
- Código Verificador:.....................=> confirmar => imprimir processo

eeBITSNTEASTTRITOTIE

27BEESSD)TENDASROSATDI

Segue os comprovantes de aberturá'egm os dados necessários para consulta em

    anexo.

Atenciosamente,

Renato Gaxcia/de OliveiraDias
Secretario Municipal de PlanejamentoUrbano e Meio Ambiente

Re OO FR
oPraça Doutor Garcia Coutitiho, 17 — Centro, Pouso Alegre - MG — 37550-036

Tel: (05) 9440 4175

MUNICÍPIO DE POUSO ALEGRE Pág 1/1
Processo Digital

Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTEDE ABERTURA

Processo: Nº 75593/2022 Cód. Verificador: E63950WN

Requerente: 558753 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

CPF/CNPJ: 00.000.000/0210-08
Fone Res.: Não Informado Fone Cel.: Não Informado

E-mail: Não Informado

Assunto: OFICIO
Subassunto: CÂMARA
Data de Abertura: 26/07/2022 14:22

Previsão: 24/09/2022
Origem: 02.008.026 CENTRAL DE ATENDIMENTO - 2017 - 2020
Destino: 02.010.030 DEPARTAMENTO DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS - 2017 - 2020

Scan20220726 142125.pdf

NÚMERO: 738/2022
ASSUNTO: notificação do proprietário do terreno para que proceda com capina e limpeza e manutenção periódica
do lote
LOCAL: Rua Jandira Silva Souza, ao lado do nº 110, Loteamento São Pedro
SOLICITANTE: Ely da Autopeças

SECRETARIADE PLANEJAMENTOURBANO VICTORIAHORANAH DE LIMA E SILVA
E MEIO AMBIENTE NORONHA

Requerente Funcionário(a)

Recebido = ... ee MARARSAMAS AMARO MNA LIAITA Peltetdo Se NRANTASDIA LIADAMALIREO LIMA E CON VIA MADORILIA netnrianas 449.74 Nana